REQUERIMENTO Nº  543/2017

Senhor Presidente,

Os vereadores José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI) e LUIZ MAYR NETO, requerem nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Egrégia Câmara Municipal a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 07/2017 e seu Substitutivo nº 01, que “institui o Programa Adote uma Praça e estabelece regras para a celebração de termos com a iniciativa privada, que tenham por objeto as áreas que especifica”.
Justificativa:

Estes vereadores fazem o presente requerimento a fim de aperfeiçoar a propositura ora apresentada, e também para verificar a possibilidade de se criar convênios para que a iniciativa privada zele pela manutenção e conservação de outros bens públicos.
 Valinhos, 13 de abril de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
LUIZ MAYR NETO

Vereador – PV